Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Identitas cum Deo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO XXIX.

AMOR DEI,

Identitas cum DEO.

EA vis est Amoris, ut, quantum potest amantem
faciat idipsum cum eo, quod amat. *Qui amat, se
identificatur: quia amicus est alter ego, ait Augustinus
in Genes. ad Epist. Hieron. Transit enim in amicum
amati, quia amat sicut seipsum. Quid ergo dicitur
Amore Dei? Qui amat Deum Deo identificatur,
quantum licet creato cum increato: & Deus
ego, & ego alter Deus.*

Quis non amaret, si tale est meritum, & mercedem
vis? Amando Deum, migro in Deum: & quanto
crescit amor, tanto penitior est unio, unio
& participativa, quæ communicat nobis Efficientem
perfectionem Dei. Poteritne aliud magister
Christianus? poterit parvi ducere tantum bonum, quod
bitur tantum thesaurum?

Sume exemplum B. Mariæ Oegrica, quæ
cordis sui, ignem caritatis, oleo misericordie,
fovebat. Curabat cor suum, ut lampadem accendit,
qua semper divinus amor arderet; & ne quædam
ma deheret, quotidie nutrebat eam oleo misericordie
& caritatis proximi. Idem faciamus & nos,
caritate semper propius accedemus & reperimus
intimam unionem; imò identitatem, ac
transformationem in
Deum.